
 

CHP adaleti istismar etti
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Kemal Kılıçdaroğlu’nun adalet yürüyüş ile adaleti istismar ettiğiniAdalet Bakanı Bekir Bozdağ, Kemal Kılıçdaroğlu’nun adalet yürüyüş ile adaleti istismar ettiğini
söyledi. Kılıçdaroğlu’nun yürüyüşü seçim kampanyasını başlatma mitingine çevirdiğinisöyledi. Kılıçdaroğlu’nun yürüyüşü seçim kampanyasını başlatma mitingine çevirdiğini
belirten Bozdağ, “Çok erken başladı. Millet onu çok iyi görecek ve değerlendirecektir” dedi.belirten Bozdağ, “Çok erken başladı. Millet onu çok iyi görecek ve değerlendirecektir” dedi.
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A dalet Bakanı Bekir Bozdağ, Yozgat Valiliği tarafından açılan “Anadolu Ajansı
Objektiflerinden Milli İradenin Yükselişi Sergisi”ni gezdi. Bozdağ, yaptığı açıklamanın

ardından gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu’nun partisinin İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu’nun tutuklanmasına tepki için
Ankara Güvenpark’tan başlattığı yürüyüşü ve Kılıçdaroğlu’nun Maltepe konuşmasını da
değerlendiren Bozdağ, “Bu adalet yürüyüşü, esasında adaleti istismar yürüyüşüdür, bir hakkın
kötüye kullanılmasıdır. Sayın Kılıçdaroğlu burada yeni bir şey söylememiştir. Bugüne kadar
söylediklerini toplu bir şekilde tekrar etmiştir.” ifadesini kullandı.
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Bakan Bozdağ, Kılıçdaroğlu’nun Türk milletinin 16 Nisan’da ortaya koyduğu iradeyi
tanımadığını o konuşmasında da ortaya koyduğunu belirterek, şu görüşlere yer verdi: “Esasında
milleti tanımadığını ifade ediyor. Bütün hedefi 2019 seçimidir. Bir yandan seçimi gayrimeşru
ilan ederken, bir yandan 2019 seçimine dönük yatırım yapıyor. Bana göre Maltepe’de yaptığı
miting 2019 seçim kampanyasını başlatma mitingidir. Çok erken başladı. Onu söyleyelim. Millet
onu çok iyi görecek ve değerlendirecektir” dedi.

YÜRÜYÜŞTEN PKK VE FETÖ ÇOK MUTLU OLMUŞTUR

CHP’nin yürüyüşüne HDP’li vekillerin ve FETÖ’cü hesapların destek vermesini anımsatan
Bozdağ, “Yürüyüşten ve mitingden, PKK çok mutlu olmuştur. FETÖ’cüler mutlu olmuştur,
Türkiye’ye karşı hareket eden çevreler çok mutlu olmuştur, Gezi’yi destekleyenler çok mutlu
olmuştur, Türkiye’de demokrasinin ve sağlıklı yürüyüşün devamından rahatsız olanların hepsi
çok ama çok mutlu olmuşlardır” ifadelerini kullandı.

LİDER OLMAK İÇİN BAŞARILI OLMAK LAZIM

Yürüyüş sonunda Kılıçdaroğlu’nun lider olarak ilan edildiğine dikkati çeken Bozdağ, sözlerini
şöyle tamamladı: “Ne kadar FETÖ’cü varsa, ‘şimdi lider oldu’ diyor. Yani yürüyerek lider
olunabiliniyormuş, şimdi onu öğrendik. ‘Performansı çok iyi, 69 yaşında, şöyle yürüdü, böyle
yürüdü’ diyorlar. Siyasette performansı halk ölçer. Verdikleri oylarla vatandaş bunu ölçer,
hakem vatandaştır. Kazandığınız seçime göre başarı ölçülür. Şimdi düşünün, Sayın Kılıçdaroğlu
yönetimindeki CHP, altı seçime girmiş, 2 halk oylaması, 2 milletvekili seçimi, bir
Cumhurbaşkanı seçimi, bir de mahalli idareler seçimi. Altısını da kaybetmiş. Altı seçime girip,
altısını da kaybedip nasıl başarılı olunur anlamıyorum. Lider olmak için de başarılı olmak
lazım.”

 



#CHP#CHP #Adalet#Adalet #İstismar#İstismar #Bekir Bozdağ#Bekir Bozdağ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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